Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

 г. Мурманска № 139

ПРИКАЗ

от 18.09.2024                                                                                                             № ___192___

об утверждении тарифов на услуги, предоставляемые в МАДОУ г. Мурманска № 139

по дополнительным общеобразовательным общеразвивающим

программам на 2024-2025 учебный год.

 В соответствии с приказом комитета по образованию администрации города

Мурманска от 08.09.2011 № 860 «О тарифной комиссии комитета» (в ред. От 02.08.2012

№ 797/1, от 16.01.2014 № 31/1, от 02.10.2014 № 1129), с учетом предельных тарифов на

услуги, предоставляемые в муниципальными учреждениями, подведомственными  по

дополнительным общеобразовательным общеразвивающим программам на 2024-2025

учебный год (протокол заседания тарифной по согласованию тарифов  на услуги (работы),

предоставляемые (выполняемые) муниципальными учреждениями, подведомственными

комитету по образованию администрации города Мурманска от 02.09.2024 № 1), в целях

регулирования тарифов на услуги, предоставляемые в МАДОУ г. Мурманска № 139 по

дополнительным общеобразовательным общеразвивающим программам на 2024-2025

учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить тарифы (цены) на услуги, предоставляемые в МАДОУ г. Мурманска № 139

по дополнительным общеобразовательным общеразвивающим программам на 2024-2025

учебный год в соответствии с приложением к приказу.

2. Установить расчетный период регулирования тарифов, указанных в приложении, на

2024-2025 учебный год с 01.10.2024 года по 30.04.2025 года.

3.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ г. Мурманска № 139              М.В.Сойко

Приложение

к приказу от  18.09.2024 № 192

Тарифы (цены) на предоставляемые в МАДОУ г. Мурманска № 139 по

дополнительным общеобразовательным общеразвивающим программам

 на 2024-2025 учебный год

Наименование  Стоимость

(1 занятие -руб.)

Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая

программа социально-гуманитарной направленности

«Обучение чтению»

250,00 руб.

(1 занятие)

Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая

программа художественной направленности

«Мульстудия»

230,00 руб.

(1 занятие)

Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая

программа технической направленности

 «Лего - конструирование и робототехника»

250,00 руб.

(1 занятие)

Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая

программа физкультурно-спортивной направленности

 «Детский фитнес»

230,00 руб.

(1 занятие)

		2024-09-28T14:35:07+0300
	Сойко Марина Викторовна